**D**ebitor. usurarum. vt. C.e.l. si creditri. b Non erunt. si nimis in suos vsus conuer- sit postea. vt. C.e.l. acceptam. in fi.

**E**t si legge. in fi. z. l. q. si oues. z. l. ancillarum. Accur-

**P**ecunie. scz mutuo bde rit. z. stipular. e libi reddi. xx.

**E**t Stipulatur.

neutralr. i. per sti

pulationem.

f d No tenere.

vt. I.e. penam. z. l.

placuit ex qd col

lige q. vtile p. inu-

nite non viciatur.

g Pro mō. le-

gitime uslure. z. l.

st separatio. cum

st pecunia res se

pabilis. scz z als

in pecorib. vt. I.d

aqua. qti. z esti. l.

i. trebarius. sed

alid in fideiuso

re q. accipit. i gra

uiorē cām. q. in ni

chilo tene. vt. I.s

fidei. l. grecē. s.

illib. quod est hoc

argu. contra.

h Usurari. scz

maiorum. ac.

i Comittit. in

terpellari el vide

tur ab ipsa die co

sita. vt. C. de

cōtra. z pmit. sti

pulatio. magnā.

k Non em. qsi

dicat. p. vna so

lutiōs cessarez

z usuras debet. z

penā exig. absur

di est. z h. cessant

maiores ex quo

currunt maiores.

l Solueretur.

sc. cum minoribus

usuria.

m Inculpatā.

quo ad maiores

sed minores debentur nisi fiat oblatio z cōsignatio et

depositio. sed cōtra maiores sufficit sola oblatio. q. nō:

dūm ceperant. vt. C.e. si per te.

n Opponetur. z sc. not. q. nō nocet alicui aduersari

defectus cū ipse in negligēta nō sicut vt h. z. l. vt in pos.

leg. l. i. non erigit. z. Ieo. cū qdā. s. si pupillo. z. s. dele

ge cō. l. si fund. s. si. z. s. de cōli. pecu. ut illa. in pn. z. l. Ieo.

erictis agris. s. si. solue vt ibi. z. l. titu. i. l. si. sed

ibi non erat qui soluer. erat tñ qui recipet. h. z. l.

Artū. restituere. agenti in rē vel crīa psonali. vt. I.

o. l. videamus. s. si actionem.

p Peteretur. rei vendi. vel personali.

q Egisset. post litem contesta. ergo potest venire per officium licet sit extra rem vt est hic. sed non ante nisi specialiter petatur vt hic. z. s. de edil. edi. Leditis. s. itē sciendis. z. C. de lib. causa. l. fi. alid ast est si iure fidei-

com. vendicatur.

morā constitit. Tōqz si mato-  
res uslure priorib. petantur:  
exceptio dol non utiliter op-

ponetur".

P Artū post lité. edi-

tum restituere possessoz dz:

quē non deberet restituere si

cū mī petere p. nā fuisse:

nisi spālret pro hoc egisset".

C Non fit cōpēsatio dāmīl

puentis ex culpa adminis-

tratoris cū lucro puente-

ex lege vel cōsuetudine. z p-

pter i. p. h. cōtū. z cū puente-

ex cōtractu z diligētia ad

ministratoris sic. h. d. z in pri-

mo casu non fuerunt maiores

uslure in stipulatiō deduc-